ПРОТОКОЛ №2
Публичных слушаний по вопросу  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования Красноармейского муниципального района»

с.Усть-Золиха
СДК

30.11.2016

Присутствовали: жители села Усть-Золиха

Председатель: Хохлов Анатолий Николаевич – глава Карамышского муниципального образования.

Секретарь: Колотухина Ольга Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования Красноармейского муниципального района»
     СЛУШАЛИ: Хохлова А.Н. – главу Карамышского муниципального образования, который  подробно о тех изменениях,  которые будут внесены в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования.
Председатель: Какие у Вас будут замечания или предложения по данному  вопросу?

Слушали: Бурмистрову О.А. – она поддержала выступление главы и предложила одобрить предложенные  изменения.

Слушали: Никонорову Т.Н. – она поддержала предыдущего выступающего и предложила голосовать.

Председатель: Прошу проголосовать  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования Красноармейского муниципального района».
Присутствующие проголосовали – единогласно «За».

РЕШЕНИЕ:
Заслушав и обсудив информацию Хохлова А.Н. о   внесении изменений в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования Красноармейского муниципального района.
участники публичных слушаний Решили:

Одобрить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Карамышского муниципального образования Красноармейского муниципального района.

Председатель собрания

А.Н.Хохлов

Секретарь

О.В.Колотухина